
Uchwała nr XV/111/2008
Rady Gminy Baranów

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie objęcia dodatkowych udziałów przez Gminę Baranów w podwyższonym
kapitale zakładowym Spółki „Wodociągi Kępińskie” Sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co
następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Baranów dodatkowych 50 udziałów po
1.000 zł każdy w Spółce „Wodociągi Kępińskie” Sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie na łączną
kwotę  50.000,00 zł. (słownie : pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 2

Objęcie dodatkowych udziałów zostanie pokryte wkładem pieniężnym ujętym w
budżecie gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE
do Uchwały XV/111/2008

Rady Gminy Baranów
z dnia 26 czerwca 2008 r.

W związku z koniecznością poprawy stanu gospodarki ściekowej Gminy Baranów i
możliwości aplikowania o środki zewnętrzne, zachodzi konieczność opracowania analizy
możliwości zakwalifikowania przedsięwzięcia pn. ”Rozbudowa i modernizacja systemu
wodociągowo-kanalizacyjnego Gminy Baranów do Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko wraz z koncepcją programu działań przygotowawczych”. Na w/w zadania
przeznacza się kwotę 50.000 zł, która zostanie przekazana na rzecz Spółki „Wodociągi
Kępińskie” Sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie. W zamian za wniesiony wkład pieniężny Gmina
obejmuje dodatkowe udziały w  Spółce w ilości 50 udziałów. Zgodnie z art. 18 ust. 2  pkt. 9
lit g, do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy podejmowanie decyzji w sprawach
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących określenia
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez wójta. Mając na uwadze
powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i celowe.

 


